

ZP.271.10.2018.1

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zagospodarowanie terenu zieleni przy ul. Szpitalnej w Wyszkanie (wykonanie nawierzchni wraz z urządzeniami do ćwiczeń i małą architekturą)” w ramach zadania „Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez stworzenie terenów zieleni w Wyszkanie”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (1)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

W projekcie jest opis i informacja dotyczące realizacji zieleni. Przedmiar dotyczy wyłącznie DFA i nawierzchni.

Proszę o informacje które części są wiążące do wyceny?

Odpowiedź: Informacja o zieleni znajduje się w SIWZ w Opisie przedmiotu zamówienia. Zamówienie nie obejmuje realizacji zieleni.

Pytanie 2.

W omawianym przetargu w treści Projektu budowlano – wykonawczego Zamawiający nie wskazał kolorystyki urządzeń.

Czy Zamawiający dopuszcza dowolną kolorystykę urządzeń siłowni zewnętrznej i urządzeń ścieżki zdrowia.

Odpowiedź: Kolorystyka oraz parametry techniczne i materiałowe urządzeń powinny odpowiadać danym oraz zdjęciom zawartym na kartach technicznych dołączonych do projektu. Odnośnie kolorystyki jest to kolor beżowy oraz czarny. Zamiast koloru beżowego dopuszcza się również jasnoszary.

Pytanie 3.

W omawianym przetargu w treści Projektu budowlano – wykonawczego Zamawiający wskazał, iż konstrukcja ławek parkowych powinna być wykonana ze stopu aluminium, natomiast siedziska i oparcia z drewna litego akacjowego.

Czy Zamawiający dopuszcza konstrukcję stalową oraz oparcia i siedziska z drewna sosnowego/świerkowego.

Odpowiedź: Dopuszcza się konstrukcję stalową ławek oraz drewno sosnowe i egzotyczne na siedziska. Drewno świerkowe jest niewskazane, gdyż jest bardzo miękkie.

Burmistrz Wyszkania

Grzegorz Nowosielski